
平成２５年５月吉日 

会 員 各 位 

能 代 商 工 会 議 所 青 年 部 

会  長  佐 藤 善 典 

会 員 研 修 ・ 交 流 委 員 会 

委 員 長  田 中 秀 範 

 

能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部能代商工会議所青年部    

5555 月月月月会員交流会員交流会員交流会員交流例会例会例会例会「「「「GolfGolfGolfGolf トレトレトレトレ＆＆＆＆BBQBBQBBQBBQ」」」」のごのごのごのご案内案内案内案内    
 

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 さて、会員研修・交流委員会では、会員同士による親睦を深めるべく、今年度は「ゴルフ」

にスポットを当てていきたいと考えております。ＹＥＧメンバーのゴルフ経験者は多いもの

の、気軽に誰でも参加できないのも現状です。「興味はあるがなかなかやる機会がない」そ

んな方にも気軽に参加して頂きたいと思い練習場での交流会を下記のとおり開催いたしま

す。ゴルフ経験のない方でもゴルフに触れる良い機会でもあり、また日頃の運動不足解消や

経験者から教わることで技術向上につなげ、新たな交流にもつながればと思います。ご多用

中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

    ●●●●日日日日    時時時時        ５５５５月月月月２７２７２７２７日日日日（（（（月月月月））））午後午後午後午後７７７７時時時時～～～～ 

    ●●●●会会会会    場場場場        能代能代能代能代シーサイドゴルフガーデンシーサイドゴルフガーデンシーサイドゴルフガーデンシーサイドゴルフガーデン（（（（能代市落合能代市落合能代市落合能代市落合字下台字下台字下台字下台 4-10    ℡℡℡℡53-2284）））） 

    ●●●●参加費参加費参加費参加費        １１１１，，，，５５５５００００００００円円円円    （（（（練習終了後練習終了後練習終了後練習終了後バーベキューバーベキューバーベキューバーベキュー参加者参加者参加者参加者のみのみのみのみ）））） 

    ●●●●締締締締    切切切切      ５５５５月月月月２２２２１１１１日日日日（（（（火火火火）））） 

 ※※※※そのそのそのその他他他他        ゴルフゴルフゴルフゴルフ練習練習練習練習にかかるにかかるにかかるにかかる費用費用費用費用（（（（打打打打ちっぱなしちっぱなしちっぱなしちっぱなし））））はははは、、、、会負担会負担会負担会負担ですですですです。。。。 

 

【お問い合わせ】 能代商工会議所青年部事務局担当 五十嵐・松橋 

        ＴＥＬ：５２－６３４１ ＦＡＸ：５５－２２３３ 

 

※ FAX の方はこのまま送信してください。 

 

５月２７日（月）開催の能代商工会議所青年部５月例会に 

 

               出出出出    席席席席    ・・・・   欠欠欠欠    席席席席    致します。 

終了後のバーベキューに    出出出出    席席席席            ・・・・        欠欠欠欠    席席席席            致します。 

 

 締締締締めめめめ切切切切りりりり ５５５５月月月月２２２２１１１１日日日日（（（（火火火火））））までまでまでまで  氏 名 


